
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Шістнадцята (позачергова) сесія 

І пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від 06 липня 2023 року                                                               смт. Печеніжин 

№1008-16/2023 

 

Про виключення майна з переліку  
першого типу  
 

Керуючись ст.ст. 24, 75-781, Господарського кодексу України, ст.ст. 169, 
172, 182, 327 Цивільного кодексу України, ст.ст. 26, 59, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про оренду державного та 
комунального майна» № 157-IX від 13.04.2022 р. (далі – Закон), постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020р. №483 «Деякі питання оренди 
державного та комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України 
від 28.04.2021 р. № 630 «Деякі питання розрахунку орендної плати за державне 
майно»,постановою Кабінету Міністрів України від 27.05.2022 №634 "Про 
особливості оренди державного та комунального майна  у період воєнного 
стану" рішення Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади від 14.08.2020 №2770-46/20 «Про затвердження Положення про 
порядок оренди майна Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади та забезпечення відносин у сфері оренди комунального 
майна», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Виключити з Переліку першого типу об’єкт, що підлягає передачі в оренду на 
аукціоні, Нежитлова будівля (Приміщення автокласу) комунальної власності 
Печеніжинської територіальної громади за адресою: смт. Печеніжин, 

вул.Незалежності, 62 загальною площею 177,2 м2
 

2. Вважати таким, що втратив чинність пункт 2 додатку до рішення 
Печеніжинської селищної ради № 877-13/2022 від 15.12.2022 року «Про 
затвердження переліку майна першого типу Печеніжинської селищної ради». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 
 

 

Селищний голова        Ігор ДОВІРАК 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

